Совет депутатов сельского поселения Каликинский сельсовет

Добровского муниципального района Липецкой области

                  2  сессия  VI созыва

               РЕШЕНИЕ

10.11.2020 г.                           с. Каликино                                    № 11-рс

О назначении публичных слушаний по проекту

« О бюджете сельского поселения Каликинский

 сельсовет  на 2021 год и на плановый период

2022 и 2023 годов»

       В соответствии Федеральным Законом № 131-ФЗ от 06.10.2003 г. « Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Положением «О порядке организации и проведения публичных слушаний в сельском поселении Каликинский сельсовет», руководствуясь Уставом сельского поселения Каликинский сельсовет Добровского муниципального района Липецкой области и учитывая мнение постоянной комиссии по экономике, бюджету и финансам Совет депутатов сельского поселения Каликинский сельсовет

                                                                   РЕШИЛ:

1. Назначить публичные слушания по инициативе Совета депутатов сельского поселения Каликинский сельсовет по проекту « О бюджете сельского поселения Каликинский сельсовет на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023 годов»  на 11 декабря 2020 г.
2. Утвердить состав оргкомитета по подготовке и проведению публичных слушаний  по проекту « О бюджете сельского поселения Каликинский сельсовет на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023 годов» согласно приложению.

3. Установить, что предложения и рекомендации в письменной форме по проекту «О бюджете сельского поселения Каликинский сельсовет на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023 годов» принимаются оргкомитетом до 10.12.2020 г.

4. Оргкомитету до 01.12.2020 года обнародовать информацию о времени и месте проведения публичных слушаний  по проекту «О бюджете сельского поселения Каликинский сельсовет на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023 годов».

5. Направить указанный нормативный правовой акт главе сельского поселения Каликинский сельсовет для подписания и обнародования.

6. Настоящее решение  вступает в силу с момента его обнародования.

Председатель Совета депутатов

сельского поселения

Каликинский сельсовет                                                       Л.С. Звягина
                                                                                                                            Приложение к решению Совета

                                                                                                                депутатов сельского поселения

                                                                                                                Каликинский сельсовет

                                                                                                                от  10.11.2020 г. № 11-рс

СОСТАВ

ОРГАНИЗАЦИОННОГО КОМИТЕТА ПО ПОДГОТОВКЕ И

ПРОВЕДЕНИЮ ПУБЛИЧНЫХ СЛУШАНИЙ ПО ПРОЕКТУ

«О БЮДЖЕТЕ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КАЛИКИНСКИЙ
СЕЛЬСОВЕТ НА 2021 ГОД И НА ПЛАНОВЫЙ ПЕРИОД 2022
И 2023 ГОДОВ»

	№ п/п
	Фамилия Имя Отчество
	Занимаемая должность

	1
	Звягина Любовь Сергеевна
	Председатель  Совета депутатов сельского поселения

	2
	Прилепина Галина Васильевна
	Член постоянной комиссии по экономике, бюджету и финансам

	3
	Трунова О.Н.
	Заместитель председателя Совета депутатов сельского поселения

	                                  Администрация сельского поселения

	4
	Зарецкая Татьяна Александровна
	Главный специалист-эксперт

	5
	Пономарева Людмила Николаевна
	Старший специалист 1 разряда

	                                    От общественности

	6
	Фомина Татьяна Ивановна
	Директор МБОУ СОШ №1 с. Каликино

	7
	Чичикина Ольга Ивановна
	Заведующая МБДОУ  детский сад «Березка»

	8
	Прилепина Оксана Яковлевна
	Директор МБОУ СОШ №2 с. Каликино